Oversigt over fritidshjemskapaciteten i skoletilknyttede fritidshjem, efter indskrivning 07/08
Oversigten er baseret pa forventet indskrivning pr. 1.8.2007. Behovet kan derfor vaere stigende eller faldende de efterfglgende ar, og den faktuelle
indskrivning divergere. En tilpasning af fritidshjemmenes normering vil derfor blive foretaget i forbindelse med indskrivningen, og efter aftale med
intitutionerne. Det er saledes kun i de tilfeelde, hvor overskuddet af pladser overstiger et fritidshjems normering at en afvikling, og ikke en tilpasning,
af en institution kan finde sted.

Enkelte skoler er angivet samlet, da disse skoler deler 1 eller flere fritidshjem.

Skole Kapacitet efter indskrivning
DEN CLASSENSKE LEGATSKOLE 1

SOLVGADE SKOLE 0

NYBODER SKOLE

CHRISTIANSHAVNS SKOLE -10
@STERFARIMAGSGADES SKOLE 5

BLAGARDSSKOLEN 13

HELLIG KORS SKOLE

GULDBERG SKOLE 0

JAGTVEJENS SKOLE 4

HAVREMARKEN SKOLE 24

HILLERZGDGADE SKOLE Omdannes til heldagsskole.
RADMANDSGADES SKOLE -24

RANDERSGADES SKOLE 17

VIBENHUS SKOLE



SORTEDAMSKOLEN

HEIBERGSKOLEN

LANGELINIESKOLEN

STRANDVEJSSKOLEN

KILDEVALDSSKOLEN

KLOSTERVANGETS SKOLE

OEHLENSCHLAGERSGADES SKOLE

MATTHAUSGADES SKOLE

ENGHAVE PLADS SKOLE
VESTERBRO NY SKOLE

GASVAERKSVEJENS SKOLE
VALBY SKOLE

HANSSTED SKOLE
KIRSEBAERHAVENS SKOLE
VIGERSLEV ALLE SKOLE

HYLTEBJERG SKOLE
VANLOSE SKOLE

KIRKEBJERG SKOLE

KATRINEDALS SKOLE

24

-12

40

34

20

11

Omdannes til heldagsskole

Behovet er stigende

Behovet er stigende



RQODKILDE SKOLE
BRONSHYJ SKOLE
BELLAHQ@J SKOLE
TINGBJERG SKOLE
VOLDPARKEN SKOLE

HUSUM SKOLE

KORSAGER SKOLE
HOLBERGSKOLEN
BISPEBJERG SKOLE
GRUNDTVIGSKOLEN
FREDERIKSSUNDSVEJENS SKOLE
GRONDALSVANGETS SKOLE
LUNDEHUSSKOLEN
UTTERSLEV SKOLE

SUNDPARK SKOLE
JSTRIGSGADES SKOLE

SONDERBRO SKOLE

GERBRANDSSKOLEN
SUNDBYWJSTER SKOLE

SKOLEN VED SUNDET

67

-16

43

40

12

24

11

-10

Omdannes til heldagsskole

Afventer omleegning af skolestrukturen

Afventer omleegning af skolestrukturen



PEDER LYKKE SKOLEN
AMAGER FAELLED SKOLE
DYVEKESKOLEN
HOJDEVANGENS SKOLE

SKOLEN PA ISLANDS BRYGGE

10



